GreenPerform
Highbay: Performansı
optimize etmek için
tasarlanmış çok yönlü
bir LED highbay
GreenPerform Highbay Dikdörtgen
GreenPerform Highbay Rectangular, GreenPerform ailesinin güvenilir performans
konusundaki kıskanılacak ününü devam ettiriyor. Optimize edilmiş optik tasarımıyla

Işık akısı toleransı -10% / +10%
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Optik sistem
türü
911401566543 BY570P LED100/NW PSU
WB PP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm 90° ışın açısı
911401566643 BY570P LED100/NW PSU
NB PP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm 60° ışın açısı
911401566743 BY570P LED100/NW PSU
HRO PP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Simetrik
911401566843 BY570P LED100/CW PSU
WB PP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm 90° ışın açısı
911401566943 BY570P LED100/CW PSU
NB PP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm 60° ışın açısı
911401567043 BY570P LED100/CW PSU
HRO PP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Simetrik
911401567143 BY570P LED150/NW PSU
WB PP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm 90° ışın açısı
911401567243 BY570P LED150/NW PSU
NB PP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm 60° ışın açısı
911401567343 BY570P LED150/NW PSU
HRO PP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Simetrik
911401567443 BY570P LED150/CW PSU
WB PP
6500 K 144 lm/W 15.000 lm 90° ışın açısı
911401567543 BY570P LED150/CW PSU
NB PP

GreenPerform Highbay Dikdörtgen
3Product family leaflet, 2025, Eylül 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Optik sistem
türü
911401573743 BY570P LED100/NW PSU
WB SP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm 90° ışın açısı
911401573843 BY570P LED100/NW PSU
NB SP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm 60° ışın açısı
911401573943 BY570P LED100/NW PSU
HRO SP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Simetrik
911401574043 BY570P LED100/CW PSU
WB SP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm 90° ışın açısı
911401574143 BY570P LED100/CW PSU
NB SP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm 60° ışın açısı
911401574243 BY570P LED100/CW PSU
HRO SP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Simetrik
911401574343 BY570P LED150/NW PSU
WB SP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm 90° ışın açısı
911401574443 BY570P LED150/NW PSU
NB SP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm 60° ışın açısı
911401574543 BY570P LED150/NW PSU
HRO SP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Simetrik
911401574643 BY570P LED150/CW PSU
WB SP
6500 K 144 lm/W 15.000 lm 90° ışın açısı
911401574743 BY570P LED150/CW PSU
NB SP

GreenPerform Highbay Dikdörtgen
5Product family leaflet, 2025, Eylül 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Optik sistem
türü
99411100 BY570X LED100/NW SIA
HRO PP
4000 K 150 lm/W 10.000 lm Simetrik
911401571643 BY570X LED100/CW SIA
WB PP
6500 K 150 lm/W 10.000 lm 90° ışın açısı
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB
PP
6500 K 150 lm/W 10.000 lm 60° ışın açısı
911401571843 BY570X LED100/CW SIA
HRO PP
6500 K 150 lm/W 10.000 lm Simetrik
911401571943 BY570X LED150/NW SIA
WB PP
4000 K 139 lm/W 15.000 lm 90° ışın açısı
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB
PP
4000 K 139 lm/W 15.000 lm 60° ışın açısı
911401572143 BY570X LED150/NW SIA
HRO PP
4000 K 139 lm/W 15.000 lm Simetrik
911401572243 BY570X LED150/CW SIA
WB PP
6500 K 139 lm/W 15.000 lm 90° ışın açısı
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB
PP

6500 K 141 lm/W 20.000 lm Simetrik
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP 64 W
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP 64 W
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP 64 W
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP 64 W
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP 64 W
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP 64 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP 105 W
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP 105 W
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP 105 W
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP 105 W
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP 105 W
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP 105 W
GreenPerform Highbay Dikdörtgen
8Product family leaflet, 2025, Eylül 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP 67 W
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP 67 W
911401569143 BY570P LED100/NW PSD HRO PP 67 W
911401569243 BY570P LED100/CW PSD WB PP 67 W
911401569343 BY570P LED100/CW PSD NB PP 67 W
911401569443 BY570P LED100/CW PSD HRO PP 67 W
911401569543 BY570P LED150/NW PSD WB PP 110 W
911401569643 BY570P LED150/NW PSD NB PP 110 W
911401569743 BY570P LED150/NW PSD HRO PP 110 W
911401569843 BY570P LED150/CW PSD WB PP 110 W
911401569943 BY570P LED150/CW PSD NB PP 110 W
911401570043 BY570P LED150/CW PSD HRO PP 110 W
911401573743 BY570P LED100/NW PSU WB SP 64 W
911401573843 BY570P LED100/NW PSU NB SP 64 W

911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP 171 W
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP 171 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP 171 W
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP 171 W
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP 181 W
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP 181 W
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP 181 W
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP 181 W
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP 181 W
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP 181 W
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP 67 W
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP 67 W
99411100 BY570X LED100/NW SIA HRO PP 67 W
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP 67 W
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP 67 W
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP 67 W
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP 108 W
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP 108 W
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP 108 W
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP 108 W
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP 108 W
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP 108 W
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP 140 W
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP 140 W
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP 140 W
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP 140 W
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP 140 W
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO PP 140 W
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB PP 177 W
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP 177 W

GreenPerform Highbay Dikdörtgen
9Product family leaflet, 2025, Eylül 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP 177 W
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP 177 W
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP 177 W
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP 177 W
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP 137 W
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP 137 W
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO PP 137 W
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP 137 W
911401568143 BY570P LED200/CW PSU NB PP 137 W
911401568243 BY570P LED200/CW PSU HRO PP 137 W
911401570143 BY570P LED200/NW PSD WB PP 142 W
911401570243 BY570P LED200/NW PSD NB PP 142 W
911401570343 BY570P LED200/NW PSD HRO PP 142 W
911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP 142 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP 142 W
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO PP 142 W
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP 137 W
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP 137 W
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO SP 137 W
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP 137 W
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP 137 W
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP 137 W
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP 142 W
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP 142 W
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO SP 142 W
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP 142 W
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP 142 W
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP 142 W
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP - Yok
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP - Yok
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP - Yok
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP - Yok
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP - Yok
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP - Yok
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP - Yok
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP - Yok
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP - Yok
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP - Yok
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP - Yok
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP - Yok
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP DALI 10%
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP DALI 10%

911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP - Yok
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP - Yok
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP - Yok
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP - Yok
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP - Yok
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP DALI 10%
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP DALI 10%
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP DALI 10%
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP DALI 10%
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP DALI 10%
911401576643 BY570P LED100/CW PSD HRO SP DALI 10%
911401576743 BY570P LED150/NW PSD WB SP DALI 10%
911401576843 BY570P LED150/NW PSD NB SP DALI 10%
911401576943 BY570P LED150/NW PSD HRO SP DALI 10%
911401577043 BY570P LED150/CW PSD WB SP DALI 10%
911401577143 BY570P LED150/CW PSD NB SP DALI 10%

GreenPerform Highbay Dikdörtgen
10Product family leaflet, 2025, Eylül 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP DALI 10%
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP DALI 10%
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP DALI 10%
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP DALI 10%
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP DALI 10%
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP DALI 10%
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP Kablosuz dim
etme
1%
99411100 BY570X LED100/NW SIA HRO PP Kablosuz dim
etme
1%
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP Kablosuz dim
etme
1%
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP Kablosuz dim
etme
1%
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP Kablosuz dim
etme
1%
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP Kablosuz dim
etme
1%
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP Kablosuz dim
etme

etme
1%
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401573543 BY570X LED250/CW SIA NB PP Kablosuz dim
etme
1%
911401573643 BY570X LED250/CW SIA HRO PP Kablosuz dim
etme
1%
911401578543 BY570X LED100/NW SIA WB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401578643 BY570X LED100/NW SIA NB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401578743 BY570X LED100/NW SIA HRO SP Kablosuz dim
etme
1%
911401578843 BY570X LED100/CW SIA WB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401578943 BY570X LED100/CW SIA NB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP Kablosuz dim
etme
1%
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP Kablosuz dim
etme
1%
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP Kablosuz dim
etme
1%
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP Kablosuz dim
etme
1%
91140158004
3
BY570X LED200/CW SIA WB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP Kablosuz dim
etme
1%
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP Kablosuz dim
etme
1%
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP Kablosuz dim
etme

911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP DALI 10%
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP DALI 10%
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum dim
seviyesi
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO
PP
DALI 10%
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP - Yok
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP - Yok
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO
SP
- Yok
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP - Yok
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP - Yok
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP - Yok
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP DALI 10%
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP DALI 10%
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO
SP
DALI 10%
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP DALI 10%
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP DALI 10%
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP DALI 10%
Onay ve Uygulama
Order Code Full Product Name Ortam sıcaklığı aralığı
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP -30 - +50 °C
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP -30 - +50 °C
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP -30 - +50 °C
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP -30 - +50 °C
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP -30 - +50 °C
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP -30 - +50 °C
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP -30 - +50 °C
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP -30 - +50 °C
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP -30 - +50 °C
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP -30 - +50 °C
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP -30 - +50 °C
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP -30 - +50 °C
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP -30 - +45 °C
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP -30 - +45 °C

911401574243 BY570P LED100/CW PSU HRO SP -30 - +50 °C
911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP -30 - +50 °C
Order Code Full Product Name Ortam sıcaklığı aralığı
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP -30 - +50 °C
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP -30 - +50 °C
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP -30 - +50 °C
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP -30 - +50 °C
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP -30 - +50 °C
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP -30 - +45 °C
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP -30 - +45 °C
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP -30 - +45 °C
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP -30 - +45 °C
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP -30 - +45 °C
911401576643 BY570P LED100/CW PSD HRO SP -30 - +45 °C
911401576743 BY570P LED150/NW PSD WB SP -30 - +45 °C
911401576843 BY570P LED150/NW PSD NB SP -30 - +45 °C

GreenPerform Highbay Dikdörtgen
12Product family leaflet, 2025, Eylül 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Ortam sıcaklığı aralığı
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP -30 - +50 °C
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP -30 - +50 °C
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP -30 - +50 °C
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP -30 - +50 °C
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP -30 - +45 °C
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP -30 - +45 °C
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP -30 - +45 °C
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP -30 - +45 °C
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP -30 - +45 °C
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP -30 - +45 °C
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP -30 - +45 °C
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP -30 - +45 °C
99411100 BY570X LED100/NW SIA HRO PP -30 - +45 °C
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP -30 - +45 °C
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP -30 - +45 °C
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP -30 - +45 °C
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP -30 - +45 °C
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP -30 - +45 °C
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP -30 - +45 °C
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP -30 - +45 °C
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP -30 - +45 °C
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP -30 - +45 °C
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP -30 - +45 °C
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP -30 - +45 °C
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP -30 - +45 °C
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP -30 - +45 °C
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP -30 - +45 °C
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO PP -30 - +45 °C
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB PP -30 - +45 °C
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP -30 - +45 °C

911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP -30 - +45 °C
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP -30 - +45 °C
Order Code Full Product Name Ortam sıcaklığı aralığı
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP -30 - +45 °C
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP -30 - +45 °C
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP -30 - +45 °C
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP -30 - +45 °C
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP -30 - +45 °C
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP -30 - +45 °C
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP -30 - +45 °C
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP -30 - +45 °C
911401580043 BY570X LED200/CW SIA WB SP -30 - +45 °C
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP -30 - +45 °C
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP -30 - +45 °C
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP -30 - +45 °C
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP -30 - +45 °C
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP -30 - +45 °C
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP -30 - +45 °C
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP -30 - +45 °C
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP -30 - +45 °C
911401567743 BY570P LED200/NW PSU WB PP -30 - +50 °C
911401567843 BY570P LED200/NW PSU NB PP -30 - +50 °C
911401567943 BY570P LED200/NW PSU HRO PP -30 - +50 °C
911401568043 BY570P LED200/CW PSU WB PP -30 - +50 °C
911401568143 BY570P LED200/CW PSU NB PP -30 - +50 °C
911401568243 BY570P LED200/CW PSU HRO PP -30 - +50 °C
911401570143 BY570P LED200/NW PSD WB PP -30 - +45 °C
911401570243 BY570P LED200/NW PSD NB PP -30 - +45 °C
911401570343 BY570P LED200/NW PSD HRO PP -30 - +45 °C
911401570443 BY570P LED200/CW PSD WB PP -30 - +45 °C
911401570543 BY570P LED200/CW PSD NB PP -30 - +45 °C
911401570643 BY570P LED200/CW PSD HRO PP -30 - +45 °C
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP -30 - +50 °C
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP -30 - +50 °C
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO SP -30 - +50 °C
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP -30 - +50 °C
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP -30 - +50 °C
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP -30 - +50 °C
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP -30 - +45 °C
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP -30 - +45 °C
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO SP -30 - +45 °C
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP -30 - +45 °C
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP -30 - +45 °C
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP -30 - +45 °C
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
911401566543 BY570P LED100/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
911401566643 BY570P LED100/NW PSU NB PP (0.380,0.379)
911401566743 BY570P LED100/NW PSU HRO PP (0.380,0.379)
911401566843 BY570P LED100/CW PSU WB PP (0.313,0.324)
911401566943 BY570P LED100/CW PSU NB PP (0.313,0.324)
911401567043 BY570P LED100/CW PSU HRO PP (0.313,0.324)
911401567143 BY570P LED150/NW PSU WB PP (0.380,0.379)
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
911401567243 BY570P LED150/NW PSU NB PP (0.380,0.379)
911401567343 BY570P LED150/NW PSU HRO PP (0.380,0.379)
911401567443 BY570P LED150/CW PSU WB PP (0.313,0.324)
911401567543 BY570P LED150/CW PSU NB PP (0.313,0.324)
911401567643 BY570P LED150/CW PSU HRO PP (0.313,0.324)
911401568943 BY570P LED100/NW PSD WB PP (0.380,0.379)
911401569043 BY570P LED100/NW PSD NB PP (0.380,0.379)
GreenPerform Highbay Dikdörtgen
13Product family leaflet, 2025, Eylül 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
911401569143 BY570P LED100/NW PSD HRO PP (0.380,0.379)
911401569243 BY570P LED100/CW PSD WB PP (0.313,0.324)
911401569343 BY570P LED100/CW PSD NB PP (0.313,0.324)
911401569443 BY570P LED100/CW PSD HRO PP (0.313,0.324)
911401569543 BY570P LED150/NW PSD WB PP (0.380,0.379)
911401569643 BY570P LED150/NW PSD NB PP (0.380,0.379)
911401569743 BY570P LED150/NW PSD HRO PP (0.380,0.379)
911401569843 BY570P LED150/CW PSD WB PP (0.313,0.324)
911401569943 BY570P LED150/CW PSD NB PP (0.313,0.324)
911401570043 BY570P LED150/CW PSD HRO PP (0.313,0.324)
911401573743 BY570P LED100/NW PSU WB SP (0.380,0.379)
911401573843 BY570P LED100/NW PSU NB SP (0.380,0.379)

911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
Order Code Full Product Name Başlangıç renk türü
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP (0.380,0.379)
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP (0.380,0.379)
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP (0.313,0.324)
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP (0.313,0.324)
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP (0.313,0.324)
911401571343 BY570X LED100/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401571443 BY570X LED100/NW SIA NB PP (0.380,0.379)
99411100 BY570X LED100/NW SIA HRO PP (0.380,0.379)
911401571643 BY570X LED100/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401571743 BY570X LED100/CW SIA NB PP (0.313,0.324)
911401571843 BY570X LED100/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401571943 BY570X LED150/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401572043 BY570X LED150/NW SIA NB PP (0.380,0.379)
911401572143 BY570X LED150/NW SIA HRO PP (0.380,0.379)
911401572243 BY570X LED150/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401572343 BY570X LED150/CW SIA NB PP (0.313,0.324)
911401572443 BY570X LED150/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401572543 BY570X LED200/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401572643 BY570X LED200/NW SIA NB PP (0.380,0.379)
911401572743 BY570X LED200/NW SIA HRO PP (0.380,0.379)
911401572843 BY570X LED200/CW SIA WB PP (0.313,0.324)
911401572943 BY570X LED200/CW SIA NB PP (0.313,0.324)
911401573043 BY570X LED200/CW SIA HRO PP (0.313,0.324)
911401573143 BY570X LED250/NW SIA WB PP (0.380,0.379)
911401573243 BY570X LED250/NW SIA NB PP (0.380,0.379)